РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

с. Маргуцек

От «04» мая 2017 г.

№ 19
Об отмене Решения Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 15 сентября 2014 года № 24  «Об утверждении Положения «О Порядке выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Маргуцекское»

Рассмотрев экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края на решение Совета сельского поселения от 15 сентября 2014 года № 24  «Об утверждении Положения «О Порядке выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Маргуцекское», Совет сельского поселения «Маргуцекское»
РЕШИЛ:

1 Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 15 сентября 2014 года № 24  «Об утверждении Положения «О Порядке выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Маргуцекское» - отменить.

2. Данное решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.
Председатель Совета

К.Г. Варданян